



MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 030/2014

MASTER MÉDICO HOSPITALAR LTDA

Item	Unidade	Marca	Descrição	Qtde	Valor	Valor Total
1	CX		AGULHA 13X4,5 C/100 UND	180	R\$ 8,000	R\$ 1.440,000
2	CX		AGULHA 20X0,06 100X1	60	R\$ 7,000	R\$ 420,000
3	CX		AGULHA 20X5,5 C/100 UND	180	R\$ 8,500	R\$ 1.530,000
4	CX		AGULHA 25X7 C/100 UND	150	R\$ 9,500	R\$ 1.425,000
5	CX		AGULHA 25X8 C/100 UND	120	R\$ 9,000	R\$ 1.080,000
6	CX		AGULHA 40X12 100X1	72	R\$ 15,000	R\$ 1.080,000
7	LT		ALCOOL 70%	24	R\$ 58,000	R\$ 1.392,000
8	CX		ALCOOL 92% 12X1	6	R\$ 52,000	R\$ 312,000
9	CX		ALCOOL IODADO 12X1	12	R\$ 12,000	R\$ 144,000
10	UNID		ALGODÃO HIDROFILO 500GR	36	R\$ 12,000	R\$ 432,000
11	UNID		ALMOTOLIA AMBAR 100ML	30	R\$ 2,790	R\$ 83,700
12	UNID		ALMOTOLIA BRANCA 100ML	30	R\$ 2,850	R\$ 85,500
13	UNID		APARELHO DE GLICEMIA FACIL TRU EREAD	2	R\$ 50,000	R\$ 100,000
14	UNID		APARELHO DE GLICEMIA TIPO ACTIVE	4	R\$ 85,000	R\$ 340,000
15	UNID		APARELHO DE PA ADULTO C/ ESTETO	10	R\$ 70,000	R\$ 700,000
16	UNID		APARELHO DE PRESSAO INFANTIL C/ESTETO	2	R\$ 70,000	R\$ 140,000
17	PCT		ATADURA CREPE 06CM 09 FIOS 4,5 MT 12X1	240	R\$ 5,000	R\$ 1.200,000
18	PCT		ATADURA CREPE 10CM 09 FIOS 4,5MT 12X1	240	R\$ 5,500	R\$ 1.320,000
19	PCT		ATADURA CREPE 12 CM 09 FIOS 4,5 MT 12X1	240	R\$ 6,000	R\$ 1.440,000
20	PCT		ATADURA CREPE 15CM 09 FIOS 4,5MT 12X1	240	R\$ 6,900	R\$ 1.656,000
21	PCT		ATADURA CREPE 20CM 09 FIOS 4,5MT 12X1	200	R\$ 2,900	R\$ 580,000
22	UNID		COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	200	R\$ 2,900	R\$ 580,000
23	UNID		COLETOR UNIVERSAL	1000	R\$ 0,350	R\$ 350,000
24	PCT		COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 CM PCT C/500	180	R\$ 14,800	R\$ 2.664,000
25	UNID		EQUIPO MACRO GOTAS	1000	R\$ 0,900	R\$ 900,000
26	UNID		ESCOVINHAS P/ PREVENÇÃO	3000	R\$ 0,390	R\$ 1.170,000
27	UNID		ESPARADRAPO ANTI ALERGICO 10CMX4,5M	40	R\$ 4,300	R\$ 172,000
28	UNID		ESPARADRAPO TIPO MISSNER 10CMX4,5M	12	R\$ 6,500	R\$ 78,000
29	UNID		ESPATULA DE AYRES	36	R\$ 8,900	R\$ 320,400
30	KIT		ESPECULO VAGINAL G KIT TIPO VAGISPEX	500	R\$ 1,800	R\$ 900,000
31	UNID		ESPECULO VAGINAL M	2500	R\$ 1,500	R\$ 3.750,000
32	UNID		ESPECULO VAGINAL P	500	R\$ 1,400	R\$ 700,000
33	CX		FILME PARA RAO-X 18-24 CM CX C/100 UND	5	R\$ 65,000	R\$ 325,000
34	CX		FILME PARA RAO-X 24X30 CM CX C/ 100 UND	5	R\$ 105,000	R\$ 525,000
35	CX		FILME PARA RAO-X 30X40 CM CX C/ 100 UND	5	R\$ 168,000	R\$ 840,000
36	CX		FILME PARA RAO-X 35X35 CM CX C/100 UND	5	R\$ 175,000	R\$ 875,000
37	CX		FILME PARA RAO-X 35X43 CM CX C/100 UND	5	R\$ 210,000	R\$ 1.050,000
38	PCT		FITA ADESIVA 48MMX50M 6X1	15	R\$ 19,500	R\$ 292,500
39	UNID		FITA ADESIVA CREPE 19X50	24	R\$ 3,900	R\$ 93,600
40	UNID		FITA ADESIVA PARA AUTOCLAVE 19X30	24	R\$ 5,800	R\$ 139,200
41	CX		FITA DE GLICEMIA ACCU-CHEK ACTIVE 50X1	36	R\$ 90,000	R\$ 3.240,000
42	CX		FITA DE GLICEMIA ACCU-CHEK ADVANTAGE 50X1	12	R\$ 90,000	R\$ 1.080,000
43	UNID		FIXADOR PARA PREVENÇÃO SPRAY TIPO DOLES	6	R\$ 6,360	R\$ 38,160
44	UNID		FIXADOR PARA RAO-X 38 LT AUTOMATICO	5	R\$ 56,000	R\$ 280,000
45	FR		FURACIN 2% LIQUIDO	10	R\$ 27,000	R\$ 270,000
46	GL		GLUTARAUDEIDO 5 LITROS 14 D	12	R\$ 25,650	R\$ 307,800
47	CX		LAMINA DE BISTURI Nº 15 C/100	8	R\$ 16,900	R\$ 135,200
48	CX		LAMINA PARA MICROSCOPIA PONTA FOSCA NAO LAPIDADA 26X76 CX C/50	24	R\$ 7,950	R\$ 190,800
49	CX		LAMINAS DE BISTURI Nº22 CX C/100 UND	8	R\$ 12,900	R\$ 103,200
50	PCT		LÁTEX Nº 200	1	R\$ 22,000	R\$ 22,000

MAPA DE JULGAMENTO
LICITANTES QUE PARTICIPARAM DO CERTAME
PREGÃO PRESENCIAL nº 030/2014

51	CX	LUA ESTERIL 8,5 200X1	2	R\$ 20,400	R\$ 40,800
52	CX	LUVAS DE PROCEDIMENTO EP C/100 UND 10X1	24	R\$ 20,400	R\$ 489,600
53	CX	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM G C/100 UND 10X1	12	R\$ 20,400	R\$ 244,800
54	CX	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAM M C/100 UND 10X1	24	R\$ 140,000	R\$ 3.360,000
55	CX	LUVAS DE PROCEDIMENTOTAM P C/100 UND 10X1	12	R\$ 20,400	R\$ 244,800
56	CX	LUVAS ESTERIL 7,0 200X1	3	R\$ 150,000	R\$ 450,000
57	CX	LUVAS ESTERIL 7,5 200X1	3	R\$ 160,000	R\$ 480,000
58	CX	LUVAS ESTERIL 8,0 100X1	2	R\$ 28,900	R\$ 57,800
59	CX	MASCARA C/50	36	R\$ 12,000	R\$ 432,000
60	UNID	MASCARA DE AEROSOL AD C/ ROSCA COMPLETA	12	R\$ 28,900	R\$ 346,800
61	UNID	MASCARA DE AEROSOL PED C/ ROSCA COMPLETA	20	R\$ 5,900	R\$ 118,000
62	CX	NYLON 3.0 C/ AGULHA 24X1	24	R\$ 49,000	R\$ 1.176,000
63	CX	NYLON 0 C/AGULHA 24X1	5	R\$ 44,000	R\$ 220,000
64	CX	NYLON 2.0 C/AGULHA 24X1	10	R\$ 49,000	R\$ 490,000
65	CX	NYLON 4.0 C/ AGULHA 24X1	10	R\$ 49,000	R\$ 490,000
66	CX	NYLON 5.0 C/ AGULHA 24X1	24	R\$ 55,000	R\$ 1.320,000
67	CX	NYLON 6.0 C/ AGULHA 24X1	10	R\$ 6,900	R\$ 69,000
68	UNID	PERA P/ APARELHO DE PRESSAO	10	R\$ 7,000	R\$ 70,000
69	CX	POLVIDINE DEGERMANTE 1000ML 12X1	2	R\$ 180,000	R\$ 360,000
70	CX	POLVIDINE TOPICO 1000ML 12X1	2	R\$ 32,000	R\$ 64,000
71	UNID	PORTA AGULHA BROWN 16CM	3	R\$ 32,000	R\$ 96,000
72	FR	REMOVEX ETER ALCOOLIZADO 500ML	10	R\$ 27,000	R\$ 270,000
73	CX	SCALP 21 100X1	30	R\$ 17,500	R\$ 525,000
74	UNID	SCALP 23 100X1	75	R\$ 15,000	R\$ 1.125,000
75	UNID	SCALP 25 100X1	75	R\$ 16,000	R\$ 1.200,000
76	UNID	SERINGA 10ML	12000	R\$ 0,450	R\$ 5.400,000
77	UNID	SERINGA 1ML P/INS C/AGULHA 13X4,5	10000	R\$ 0,300	R\$ 3.000,000
78	UNID	SERINGA 20ML	15000	R\$ 0,500	R\$ 7.500,000
79	UNID	SERINGA 3ML	18000	R\$ 0,150	R\$ 2.700,000
80	UNID	SERINGA 5ML	18000	R\$ 0,180	R\$ 3.240,000
81	UNID	SONDA DE FOLEY 12	12	R\$ 1,250	R\$ 15,000
82	UNID	SONDA DE FOLEY 14	12	R\$ 1,380	R\$ 16,560
83	UNID	SONDA DE FOLEY 16	12	R\$ 1,450	R\$ 17,400
84	UNID	SONDA DE FOLEY 18	12	R\$ 1,980	R\$ 23,760
85	PCT	SONDA URETRAL Nº 08 20X1	3	R\$ 15,600	R\$ 46,800
86	PCT	SONDA URETRAL Nº 10 20X1	3	R\$ 10,500	R\$ 31,500
87	PCT	SONDA URETRAL Nº 14 20X1	3	R\$ 18,000	R\$ 54,000
88	UNID	SONDA URETRAL Nº12	3	R\$ 12,000	R\$ 36,000
89	UNID	TERMOMETRO CLINICO DIGITAL	6	R\$ 16,900	R\$ 101,400
90	UNID	TERMOMETRO P/ CAIXA DE VACINA	4	R\$ 78,000	R\$ 312,000
91	UNID	TESOURA DE METZEMBAU CURVA 18CM	3	R\$ 23,000	R\$ 69,000
92	UNID	TESOURA DE METZEMBAU RETA 18 CM	3	R\$ 23,000	R\$ 69,000
93	PCT	TOUCA DESCARTAVEL	12	R\$ 13,000	R\$ 156,000
94	UNID	TUBETE C/ IDENTIFICADOR	600	R\$ 0,590	R\$ 354,000
95	UNID	VASELINA LIQUIDA	1	R\$ 18,000	R\$ 18,000

R\$ 75.192,080

ALTO PARAÍSO DE GOIÁS - GO., 17/04/2014


Mauricio Wisley Fabricio da Silva
Presidente/Pregoeiro(a) da CPL